



ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ
চ, রাজউক অ্যাভিনিউ, ঢাকা-১০০০।

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

২৯-০১-২০১৫ তারিখ, বেলা ৩:৩০ ঘটিকায় অনুষ্ঠিত ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ (আইসিবি)-এর পরিচালক পর্ষদের ৪৬০তম সভায় কর্পোরেশনের ০১-০৭-২০১৪ তারিখ হতে ৩১-১২-২০১৪ তারিখ পর্যন্ত মেয়াদে ২০১৪-১৫ অর্থবছরের অর্ধবার্ষিক অনিরীক্ষিত হিসাব অনুমোদন করা হয়েছে। উক্ত অনিরীক্ষিত অর্ধবার্ষিক হিসাবের সার-সংক্ষেপ নিম্নরূপঃ

বিবরণ	সময়কাল ০১-০৭-১৪ থেকে ৩১-১২-১৪ পর্যন্ত	সময়কাল ০১-০৭-১৪ থেকে ৩১-১২-১৪ পর্যন্ত (সমন্বিত)	সময়কাল ০১-০৭-১৩ থেকে ৩১-১২-১৩ পর্যন্ত	সময়কাল ০১-০৭-১৩ থেকে ৩১-১২-১৩ পর্যন্ত (সমন্বিত)
শেয়ার প্রতি নীট সম্পদ মূল্য(এনএভি):	৬৬১.৯৮ টাকা	৭৮৮.৬৪ টাকা	৪৯৪.৬৮ টাকা	৬০৯.৫৬ টাকা
শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস) ডাইলুটেড:	২২.২৪ টাকা	৩০.৩৭ টাকা	১০.৫৯ টাকা	২০.২৩ টাকা
শেয়ার প্রতি নীট অপারেটিং ক্যাশ ফ্লো (এনওসিএফপিএস):	১৪০.০৭ টাকা	২১৭.৯২ টাকা	১০২.৫৭ টাকা	১০৪.৭৬ টাকা
কর পরবর্তী নীট মুনাফা	৯৩.৮২ কোটি টাকা	১২৮.১১ কোটি টাকা	৪৪.৭০ কোটি টাকা	৮৫.৩৫ কোটি টাকা

পরিচালক পর্ষদের আদেশক্রমে-

(দীপিকা ভট্টাচার্য্য)
সচিব

তারিখঃ ২৯-০১-২০১৫



Investment Corporation of Bangladesh
8, Rajuk Avenue, Dhaka.

Price Sensitive Information

The Board of Directors of Investment Corporation of Bangladesh (ICB) in its 460th Meeting held on January 29, 2015 at 3:30 p.m approved the un-audited Half Yearly Accounts of the Corporation for the period from 01 July, 2014 to 31 December, 2014. As per the un-audited Half Yearly Accounts the summarized information are as follows:

Particulars	Period from 01/07/14 to 31/12/14	Period from 01/07/14 to 31/12/14 (Consolidated)	Period from 01/07/13 to 31/12/13	Period from 01/07/13 to 31/12/13 (Consolidated)
Net Asset Value per Share (NAV):	Tk. 661.98	Tk. 788.64	Tk. 494.68	Tk. 609.56
Earning Per Share (EPS) Diluted:	Tk. 22.24	Tk. 30.37	Tk. 10.59	Tk. 20.23
Net Operating Cash Flow per share (NOCFPS):	Tk. 140.07	Tk. 217.92	Tk. 102.57	Tk. 104.76
Net Profit after Tax:	Tk. 93.82 Crore	Tk.128.11 Crore	Tk. 44.70 Crore	Tk. 85.35 Crore

By order of the Board of Directors

(Dipika Bhattacharjee)
Secretary

Date : 29-01-2015